
Zarządzenie nr 85/2024 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 10 września 2024 roku 
 

w sprawie: rezygnacji z uruchomienia kierunku Bachelor of Computer Science 

prowadzonego w języku angielskim 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce 

(Dz.U.2023, poz. 742 t.j.) w związku z niewystarczającą liczbą kandydatów na kierunek 

Bachelor of Computer Science prowadzony w języku angielskim, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z powodu niewystarczającej liczby kandydatów, kierunek Bachelor of Science prowadzony  

w języku angielskim na Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II, nie zostanie uruchomiony  

w roku akademickim 2024/2025. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 


		2024-09-10T11:50:22+0000
	Not specified




